## APENDICE.

Modo con que se practica el Ejercicio nocturno del ORATORIO DE SAN FELIPE NERI DE MEXICO, el que pueden seguir en sus casas los que tengan algun impedimento para no hacerlo en dicha Iglesia.

## OREMUS.

*Al toque de las oraciones, despues del Acto de Contricion corriente, se reza la Oracion Actiones nostras, &c.: concluida se reza el Veni Sancte; y á la media hora se termina la Meditacion con el Salmo: Laudate y la Oration Deus, refugium, y la Letania de los Santos con sus Preces, en la forma siguiente.*

## OREMUS.

Actiones nostras, quæsumus Dòmine, aspirando præveni, et adjuvando prosequere, ut cuncta nostra oratio, et operatio, à te semper incipiat et per te copta finiatur. Per Christum, &c.

*Post I lectionem.*

Veni Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende.

*V. Emittē Sp̄ritum tuūm, et creabuntur.*

*R. Et renovabis faciem terræ.*

**OREMUS.**

Deus, cui omne cor patet, et omnis voluntas loquitur, et quem nullum latet secrētū: purifica per infusionem Sancti Spiritus cogitationes cordis nostri; ut te perfectè diligere, et dignè laudare mereamur. Per Dōminum nostrum, &c. Amén.

*Post orationem.*

Laudate Dōminum omnes gentes, &c.

*Gloria Patri, &c.*

**OREMUS.**

Deus, refugium nostrum et virtus, adesto piis Ecclesiae tuae precibus auctor ipse pietatis, et praesta; ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur. Per Dōminum, &c. Amén.

**LITANIAE.**

Kyrie eleison. Christe eleison.

Kyrie eleison.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de cœlis Deus, Miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, Miserere nobis.

Spiritus Sancte Deus, Miserere nobis.

Sancta Trinitas unus Deus, Miserere nobis.

Sancta MARIA.

Sancta Dei gemitrix,

Sancta Virgo virginum,

Sancte Michaël,

Sancte Gábriel,

Sancte Ráphaél,

Omnes sancti Angeli, et Archángeli. Ora-

te pro nobis.

Omnes sancti beatórum sp̄iritum órdines, ora-

te pro nobis.

Sancte Joánnes Baptista, ora.

Sancte Joseph, ora.

Omnes sancti Patriarchæ et Prophetæ, orate.

Sancte Petre, ora.

Sancte Paule, ora.

Sancte Andréa,	ora.
Sancte Jacóbe,	ora.
Sancte Jóannes,	ora.
Sancte Thoma,	ora.
Sancte Jacóbe,	ora.
Sancte Philippe,	ora.
Sancte Bartholomæ,	ora.
Sancte Matthæe,	ora.
Sancte Simon,	ora.
Sancte Thaddæe,	ora.
Sancte Matthiá,	ora.
Sancte Bárnaba,	ora.
Sancte Luca,	ora.
Sancte Marce,	ora.
Omnes sancti Apóstoli, et Evangelistæ,	orate. te pro nobis.
Omnes sancti Discípuli Domini,	orate.
Omnes sancti Innocéntes,	orate.
Sancte Stéphane,	ora.
Sancte Laurénti,	ora.
Sancte Vincénti,	ora.
Sancti Fabiáne, et Sebastiáne,	orate.
Sancti Joánnes, et Paule,	orate.
Sancti Cosma et Damiáne,	orate.
Sancti Gervàsi, et Protàsi,	orate.